k Intellectum. id est de iure intelligitur esse hereditas ea quae in incorporalibus tantum est. vel dic nomen iuris est: vt. j. de verb. signifi. l. pecunia. §. j.

l Si defuncto. vt puta instituit Titiu heredem in minº soleni volūtate sub tali cōditione si fecerit ei monumentū: & fecit de bursa sua.

m Monumentum. quod est nouum: vt infra de reli. l. ij. §. penul. & l. monumentum.

n Voluntas defuncti. quæ alias esset valida.

o Probabilem. no. probabilem modum in sumptibus seruari: vt supra de neg. gest. qui aliena. §. fi. & C. co. l. in restituenda. Accur.

p Non excedat. si ergo

voluntatem defuncti seruauit, etiam si testator excessit probabile modum, vt quia centū marchas voluit ibi expendi, tamen totum repetet: vt hic. Sed contra. j. de reli. l. at si quis §. quid ergo. & j. ad le. Falc. l. j. §. fi. & l. sequē. Sol. si volūtas testatoris sit aliquantulum ultra probabile modū, nihilo minus seruanda est: alioquin si nimis excedat, nequaquam. Velsolue. l. illam ad le. Falc. aliter, quia vbi nec totum quod testator præceperat, expendit: sed cū decem præcepisset, tantum quinque expendit: quæ sola repetit. Vel dic quod ibi præceperat fieri pieturas & similia circa

Cōcor. & facit quod no. Inno. in ca. nos quidē. de testa. extra: & Archi 11. q. i. c. Silvester. & quod no. in ti. de iudi. §. i. versi. itē imploratur contra here. dem.

l. i. IDEM libro secundo
Responsum.

H ERES. furiosi substituto vel sequentis gradus cognato fructus medij temporis quibus per curatorem furiosus locupletior factus videtur, præstabit: exceptis videlicet impensis quæ circa eandem substantiam tam necessariè quam ut iliter factæ sunt. Sed & si quid circa furiosum necessariè fuerit expensum, & hoc excipiatur: nisi alia sufficiens substantia est furioso ex qua sustentari potest. Fructuum post hereditatem petitam per-

est. nam hic negotium ipso gestu fuit hereditarium, quia tenebatur illud facere, cogendus principis vel pontificis auctoritate: vt hic subiicit: & ideo merito actio nego gesto. datur.

r Actione. s. alicui aliij cuius non interfuit. s. cū unus solus heres est: vt. j. de an. le. l. Quintus Mucius. §. Pōponius. si tamen plures sunt inter se coheredes, aget famili. erciscū. & præscrip. ver. si testator iussit: vt. j. famil. erciscū. his cōsequenter. §. j. quæ est cōtra.

f Heredes. scilicet veri. alias heres.

t Principali. id est principis, vel papæ, siue episcopi. Et sic not. quod ad episcopum hoc spectat: sicut & alia quæ ad religionem spectant: vt. C. de epis. & cle. l. nulli. §. quod si in vico. Accursius.